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 Clasificación  : TROFEU PRIMAVERA - MEMORIAL JOSEP MARIA CARRERA                    
 
 Lugar de celebración : OLOT                 
 Fecha                : 01/05/17 
 Clase de la prueba   : CI2    / Infantils Xallenge Territorial            
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  34.78  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:27           
   2     975 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB             00:03:27           mt. 
   3      56 OSUNA,UNAI           BENJ2  CORVI/TOT-NET              00:03:38       11 seg. 
   4      57 SANCHEZ,ALEX         BENJ2  CORVI/TOT-NET              00:03:45       18 seg. 
   5     182 DELGADO,IZAN         BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:45       18 seg. 
   6     120 ZAFRA,IVET           FBEN2  NOEL                       00:03:51       24 seg. 
   7     234 SEGÚ,JAN             BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:03:51       24 seg. 
   8     960 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                 00:03:51       24 seg. 
   9     224 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA                00:04:01       34 seg. 
  10     119 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                       00:04:10       43 seg. 
  11     131 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:04:10       43 seg. 
  12     206 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:10       43 seg. 
  13     235 GARSABALL,ISAAC      BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:04:17       50 seg. 
  14     118 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                       00:04:21       54 seg. 
  15     181 MONSERRATE,MARC      BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:25       58 seg. 
  16     977 SALLENT,JOSEP        BENJ2  BICI EQUIP CENTELLES       00:04:30     1:03 min. 
  17     125 DURAN,JOEL           BENJ1  NOEL                       00:04:30     1:03 min. 
  18      49 GALLEGO,GERMÁN       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:36     1:09 min. 
  19     116 GABINO,PAU           BENJ1  NOEL                       00:04:38     1:11 min. 
  20      55 ALCARAZ,IVET         FBEN1  CORVI/TOT-NET              00:04:38     1:11 min. 
  21     222 JIMENEZ,LLUNA        FBEN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:04:48     1:21 min. 
  22     160 MORA,MERITXEL        FBEN2  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  00:05:44     2:17 min. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:27           
   2     975 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB            00:03:27           mt. 
   3      56 OSUNA,UNAI           BENJ2  CORVI/TOT-NET             00:03:38       11 seg. 
   4      57 SANCHEZ,ALEX         BENJ2  CORVI/TOT-NET             00:03:45       18 seg. 
   5     182 DELGADO,IZAN         BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:45       18 seg. 
   6     234 SEGÚ,JAN             BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:03:51       24 seg. 
   7     960 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                00:03:51       24 seg. 
   8     119 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                      00:04:10       43 seg. 
   9     235 GARSABALL,ISAAC      BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:04:17       50 seg. 
  10     118 LLUCH,ORIOL          BENJ2  NOEL                      00:04:21       54 seg. 
  11     181 MONSERRATE,MARC      BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:25       58 seg. 
  12     977 SALLENT,JOSEP        BENJ2  BICI EQUIP CENTELLES      00:04:30     1:03 min. 
  13     125 DURAN,JOEL           BENJ1  NOEL                      00:04:30     1:03 min. 
  14      49 GALLEGO,GERMÁN       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:36     1:09 min. 
  15     116 GABINO,PAU           BENJ1  NOEL                      00:04:38     1:11 min. 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     120 ZAFRA,IVET           FBEN2  NOEL                      00:03:51          seg. 
   2     224 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA               00:04:01       10 seg. 
   3     131 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:04:10       19 seg. 
   4     206 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:10       19 seg. 
   5      55 ALCARAZ,IVET         FBEN1  CORVI/TOT-NET             00:04:38       47 seg. 
   6     222 JIMENEZ,LLUNA        FBEN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:04:48       57 seg. 
   7     160 MORA,MERITXEL        FBEN2  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS 00:05:44     1:53 min. 
 


